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k u v a u k s e e n

Kuvien ottaminen on yhteistyötä, jossa paras
lopputulos syntyy huolellisen valmistautumisen ja
hyvän kommunikaation kautta. Haluan, että jokainen
asiakkaani tuntee olonsa mukavaksi ja saa juuri
sellaisia kuvia, joita lähti tilaamaan – tai jopa parempia.

Tässä artikkelissa käyn läpi asioita, joilla teemme
kuvauspäivästä sujuvan ja varmistamme, että
lopputulos on priimaa. Erityisesti dronekuvauksessa
on muuttujia, joihin voimme yhdessä vaikuttaa.
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Dronekuvaus tuo upean perspektiivin, mutta se
on myös herkkä ympäristölleen. Vaikka
säännökset, luvat ja lentoturvallisuus ovat aina
minun vastuullani kuvaajana, on muutama asia,
jotka asiakkaan on hyvä huomioida jo
suunnitteluvaiheessa.

Sääolosuhteet

Drone on huipputeknologiaa, mutta se ei pidä
vedestä. Jos tiedossa on sadepäivä, kuvausta
ei kannata varata sille päivälle. Paitsi että
laitteisto voi vaurioitua, sadekuurojen läpi otetut
kuvat ovat usein harmaita ja epätarkkoja. Myös
kova puuskittainen tuuli voi estää vakaan
videokuvan saamisen. Pidetään siis kalenteri
joustavana sään suhteen!

Mitä selkeämpi visio meillä on ennen kuin
ensimmäistäkään kuvaa otetaan, sitä enemmän
voimme keskittyä itse luovuuteen kuvaushetkellä.

Kerro toiveesi rohkeasti: Onko jokin tietty kulma
tai tunnelma, jota rakastat? Lähetä minulle
referenssikuvia tai piirustuksia. Ne auttavat minua
ymmärtämään "kielesi".

Siisteys ja stailaus: Kiinteistö- ja yrityskuvauksissa
pienet asiat näkyvät yllättävän selvästi. Siivoa
ylimääräiset tavarat (kuten roskakorit, jatkojohdot
tai irtoroskat pihalta) pois näkyvistä. Dronen silmä
on armoton: se näkee katolle kertyneet lehdet ja
pihan perälle unohtuneen kottikärryn.

1.Valmistautuminen on puoli voittoa

2.Onnistunut dronekuvaus: katse taivaalle



Kuvaajan työ on muutakin kuin napin painamista. Voit
helpottaa prosessia ja varmistaa parhaan laadun näillä
vinkeillä:

Aikataulutus ja valo: Valo on valokuvauksen tärkein
elementti. Dronekuvauksessa "kultainen tunti" (hetki
ennen auringonlaskua tai heti sen jälkeen) luo upeita
varjoja ja syvyyttä. Jos haluat kiinteistöstäsi edustavan,
mieti mihin suuntaan piha aukeaa – etelään suuntautuva
tontti on parhaimmillaan eri aikaan kuin pohjoistontti.

Esteetön pääsy: Varmista, että pääsen liikkumaan
kohteessa vapaasti. Jos kyseessä on työmaa tai
suojattu alue, hoida kulkuluvat kuntoon etukäteen.

Luovuus: Kun olemme sopineet raameista, jätä minulle
tilaa käyttää ammattitaitoani. Usein parhaat otokset
syntyvät hetkissä, joita ei oltu tarkasti käsikirjoitettu,
vaan jotka löytyvät etsimen läpi paikan päällä.

2.Sijainti ja rajoitukset

Vaikka lennätän dronea ammattilaisena ja
hoidan tarvittavat ilmoitukset, fysiikan lait ja
viranomaismääräykset asettavat rajat. Jos
kohteesi sijaitsee aivan lentokentän
välittömässä läheisyydessä, kuvaus ei
välttämättä onnistu. Joillakin alueilla
lentäminen on kokonaan kielletty tai vaatii
erillisiä, kalliita lupia ja lennonjohdon jatkuvaa
seurantaa. Jos tiedät asuvasi "kiitoradan
jatkeella", mainitse siitä heti kättelyssä, niin
selvitän mahdollisuudet.

3. Miten voit auttaa kuvaajaa loistamaan?



4. Muistilista ennen kuvausta
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Lopuksi haluan muistuttaa, että tärkeintä on
rento asenne. Kun suunnitelma on selvä,
meillä on tilaa nauttia itse kuvaustilanteesta.
Odotan innolla, että pääsemme tallentamaan
upeita hetkiä ja näkökulmia!


